**158.** « Summa de casibus ad conscientiam, edita per fratrem Bartholomaeum [a S. Concordio], ordinis fratrum Prædicatorum. » (*Summa Pisana*.)

Commence : « Quoniam, ut ait Gregorius super Ezechielem : Nihil omnipotenti Deo tale sacrificium... » — Finit : « ...Si quis clericus. Quid si pena. »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 190 feuillets. 288 sur 210 millim. Dérelié. (Dominicains d'Argentan.)

**159.** « Summa confessorum Johannis Lectoris, [Teutonici, ordinis fratrum Prædicatorum]. »

Commence : « Nota quod lector iste Johannes ante compilationem hujus summe confessorum fecerat tabulam super summam Raymundi et apparatus ejus, verificationem quoque seu declarationem plurium

que in ipsa summa et glosa ipsius habentur, nec non et quemdam libellum specialem de questionibus casualibus, cui libello hunc prologum preposuit, et quia de prioribus hiis opusculis mentio fit in sequenti prologo, ideo ad intellectum illius prologi hunc illi iudicavit preponendum. — Explicit... summa confessorum. Isti sunt paragrafi summe fratris Raymundi. — (Fol. 280.) Incipiunt statuta summe confessorum ex sexto libro decretalium addita... Prologus. Ne libri qui de summa confessorum jam scripti... »

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 33 $\frac{1}{4}$  feuillets, à 2 col. 370 sur 258 millim. Rel. veau brun gaufré. (Saint-Évroult, 114.)

**140.** « Summa de penitentia [et de matrimonio] a magistro Raymundo [de Pennaforti] composita. »

Commence : « Quoniam, ut ait Jeronimus, secunda post naufragium... » — La somme du mariage est incomplète de la fin : « ...patri reddenda est intelligit... »

Au verso du feuillet de garde, en tête du volume, on lit : « Iste liber est de monasterio S. Ebrulfi, et fuit emptus Parisius anno Domini M<sup>o</sup>CCCXL<sup>o</sup> de bonis officii baillivie per fratrem Guillelmum Chevet..., et hunc eidem fratri ad dies suos concessit dominus abbas Nicolaus Heberti, post vero mortem ipsius fratris Guillelmi abbas Johannes dedit conventui cujus est modo, etc. » (A partir de *post vero*, l'écriture est postérieure.)

XIV<sup>e</sup> siècle. Parchemin. 32 $\frac{1}{4}$  feuillets. 262 sur 190 millim. Rel. veau brun gaufré. (Saint-Évroult, 113.)

**141.** « Tractato de sette peccati mortali di frate Antonino, dell'ordine de Predicatori, et dipoi arcivescovo dignissimo di Firenze, et imprima comincia il prologo dessa opera. Omnis mortalium cura... Dice santo Severino nel libro che fece della filosofica consolatione... — ...i segnali di fuori... » (Incomplet.) — Voy. Quetif, t. I, p. 817.